auctori displicet, *ibid.*, 2. Est tamen iuxta illum ex ordine Seraphinorum, XVI, 13, 1; XXI, 22, 1. Non est ex ordine Principatum, XIII, 115, 1. Quomodo dicitur Archangelus, XIII, 115, 2. Gabriel astat Deo, estque et septem primariis angelis, XVI, 12, 2 et seq.

<sup>3</sup> Ejus missio et officium inter homines. Gabriel angelus assistens etiam legatus missus legitur, XIX, 364, 3. Daniel apparuit, XIII, 107, 1. Idem est qui missus est ad Danihelum nuntius de septuaginta hebdomadiis, et qui Deipara incarnatione nuntiavit, 114, 1, 2. Ipsa augusta forma Danieli apparens notat victorias Machabaeorum, Christi et Christianorum, 137, 2 et seq.

Fuit incarnationi Verbi mundus et custodie beatae Virginis deputatus, IV, 37, 2. Velut bonus mundus salutem hominibus et toti orbi attulit, V, 392, 1. Fuit fidelis Del legatus, VI, 269, 2. Et bonus mundus, 288, 2. Quomodo ad Mariam sis ingressus, XVI, 15, 2 et seq. Expectabat ejus consensum, 25, 4. Quandiu cum illa manserit, 27, 2. Eam flexis genibus salutavit, *ibid.* Gabriel fuisse videtur angelus qui pastores ad Christum in praesepio jacente adduxit, 63, 2. At ipse Christum in horis orantibus confortaverit, XIII, 115, 2; XVI, 264, 2. An is per triduum custodierit Domini scelrum, XV, 649, 4.

Gabriel angelus est curator populi Dei, XIV, 372, 2. Homini praelitus prefactus est, IV, 283, 1, 2; XVI, 14, 2. Gabrielem angelum invocare conductum constantiam in virtute, et quae illius rei sit ratio, XI, 33, 2.

GADARA. Gadara est alius locus a Gerosa, XVI, 132, 2. Data erat ad habitandum Syris a Cesare, 135, 2.

GADATAS. Gadatas et Gobrias transfuge Babylonis Cyrus Babylone prodidero, et in regiam eum duxere, XI, 328, 1; XIII, 75, 4, 2. Idem Balasarem regem occidenter, XIV, 123, 4.

GAD, GADDITE. Gad quid significet, I, 293, 2. Symbolice virgo abstinentia, 300, 1. De benedictione Gad, 406, 2; II, 531, 1. Quid allegorice significet, 406, 2. Gad patriarcha typus est S. Petri, Gaditano juventutem praitre ad praelium, et quare, 368, 1, 2.

GAD et GOD. Gad et God erat deus Mars vel Fortuna, XI, 748, 2. Varia ejus significaciones, *ibid.*

GADES. Gades condiderunt Tyri, XI, 350, 4, 2. Car dicantur Gadir, id est septum, *ibid.* Gadir unde derivatur, *ibid.*

GAGATES. Gagates accenditur aqua, oleo restinguitur, XXI, 257, 2. Gagates gemma an virginitatem prodat, II, 368, 2.

GAINAS. Gainas Arianus Joanni Chrysostomo honoris causa, fidei inimicus, longo itinere obviavit processit, XI, 592, 2.

GALAAD. <sup>4</sup> Galaad unde dicta, I, 3<sup>rd</sup>, 2. Ga-

laad mons erat terra sanctae, qui cessit in sortem tribubus Ruben et Gad. In eo adiuncta civitas dicta quoque est Galaud, eratque civitas refugii, in eaque multi sacerdotes habitabant, facta deinde metropolis idolatria, XIII, 372, 1; 452, 1. Galaud mons, principium et nobilissima pars Libani: ejus frateritas, unde dicitur; is significat stirpem regum Juda, XII, 170, 2 et seq. Erat mons fertilis, VIII, 33, 1. Mons Galaud abundabat opobalsamo, XI, 291, 1. In civitate Ramoth-Galaad erant aromata optima et medici, XIII, 376, 2.

<sup>2</sup> Galaud pars Arabiae, resine proventu nobilis, XII, 79, 1. Ibi quoque viguit medicina, *ibid.*, 2.

CALATAE. Galatea a Gallis oriundis sunt, et an Galli Sononesos, XVIII, 514, 1. Locuti lingua Tirovirensi, a orti e Germanis, *ibid.* A Christianismo ad judaismum devoluti sunt, 517, 1. Hoc caput in iis Apostolus, 231, 1; 814, 1. Erant indociles, vecordes et tardii, 536, 1, 2.

GALATIA. Galatia termini, XVIII, 514, 1. Galatia sub quod tempus a Romanis subacta, 1V, 450, 1. Galatia sectarum prodigiosarum fera, XVIII, 536, 1, 2.

GALBA. Galba imperatori imperium portenderunt aquilic, XII, 624, 2. Quo signo perdules nec dandos ostenderunt, XXI, 257, 2. Breve habuit imperium, XVII, 8, 2.

GALBANUM. Galbanum est resina fruticis qui dictur ferula, IX, 646, 1.

GALEA. <sup>1</sup> Galea veterum cristate, XI, 696, 2. Galeis sub crista rubra addenterunt, XIV, 478, 1. Cur fulgetra, 180, 4.

GALEA. Galea est sales, XI, 696, 1. Galea militis Christiani est sales allata a Christo, vel potius spes salutis, XVIII, 682, 1, 2. Item spes, at caput est finis, seu intentio, *ibid.*, 2.

GALENUS. Galeni sententia de mortalitate animalium relinquit, VII, 187, 2.

GALGAL. Galgal urbs ubi sita, et ad quam tribum pertineret, XIII, 346, 1, 2; 452, 1. Fuit miraculus et religione patrum sancta et illustris, 346, 2. Quia mira in ea contingit, *ibid.* In Galgal Israhel accepit omnem regimen Dei, tam politicum quam sacrum, 408, 1.

GALGANUS (S.). S. Galganus per equum locutus est, II, 315, 1. Post annum austerritatis colo donatur est, X, 368, 1.

GALIENUS. Galienus imperator quomodo in mangoneum gemmarum animadverterit, IX, 8, 2 et seq. Huic mortem pro merito pepercit, I, 739, 1.

GALLAEA. Galiae unde venient acceptari, XIII, 520, 1. Vox Galiae idea sonat quod voluntabilis, veltransmigratio, et revelatio, XV, 130, 2; 686, 2. Erat duplex: superior et inferior, III, 73, 1; XI, 227, 4; XV, 129, 1. Erat valde populosa, 130, 2. Cur Judeae esset contemptu, et parvi diceretur, XI, 226, 2. Dicta terra Chabul, 227, 4.

Galilee est patria Prophetarum, XVI, 420, 2. Galilee Gentium qua proprie sit, XI, 227, 1. Galileeum Gentium quomodo Christus sit predatus, 225, 1, 2. In ea Christus transfiguratus est, XV, 354, 1. Cur in eam post resurrectionem ire Apostolos jussit, 651, 2 et seq.; 654, 1. Quae fuerit ejus rei causa symbolica, 652, 1.

GALILEI. <sup>1</sup> Galilaei erant ignobiles et pauperes pro Judaeis, XVI, 321, 1. Erant stupidi, sed pugnantes et bellicosi, XVII, 61, 2; 90, 2 et seq. Galilei quinam a Pilato cassi, et qua de causa, 185, 4.

<sup>2</sup> Galilaeorum secta quae esset, XVII, 155, 1, XX, 296, 2. Est hec exorta sub tempora Christi, XVI, 185, 2. Eleazarus Judeus coryphaeus secta Galilaeorum, XIX, 335, 2. Galilaeorum secta perverciata, XVII, 155, 1. Dia in ea Iudeos viguit, *ibid.* et 2. Docebat non debere Judaeos subesse Casari gentili, nec Judaeos ethnicis parere, XVI, 185, 2; XIX, 335, 1. Omne vestigia et dominium Caesaris abnuerat, XV, 395, 2; XVIII, 219, 1, 2.

GALLA (S.). S. Gallus Eucherii uxoris totam se penitentiam et rigori dedit, XIV, 190, 2.

GALLA (Symmachus consulis Romani filia). Galli via juvenis quam generose secundas nuptias respernit, XIX, 228, 1. Monasterium ingressa est, amica fuit lumen, *ibid.*, 2. Apparuit illi Petrus, a quo dimissa peccata sua audiuit, *ibid.* Quam pie et felicitate ex hac vita migravit, II, 321, 1. A Petro in colum vocata est, XX, 414, 1.

GALLA PLACIDIA imperatrix, uxor Theodosii imperatoris. Galli Placidia Roman properavit, ut scara apostolorum limini visitaret, XVIII, 16, 1.

GALLI. Galli antiquiti a corporis candore Galatea nuncupantur, XVIII, 517, 2. An olim germanice locuti, 514, 1. Galli olim sapientes suos vocabant Druidas, IV, 220, 1. Galli cum Attalo pugnantes per iter aurum et argentum sparserunt, 431, 2. Galli quando dicti indociles, XVIII, 536, 1. Galli et effemini, probroso vocabula, XIII, 345, 2. Galli per tres, id est ter, significant superlativum, 538, 1. Facile R in S commutant, XI, 350, 2.

GALLIA. Gallia dicta Galatia, XIX, 312, 2. alia comata unde dicta, 357, 1. Gallia cui Julianus sit Sarepta, XIV, 17, 2. A quibus ad Christum sit conversa, *ibid.* Gallia ut sana sit et pacifica, sanguinem quolibet decennio imitata oportet, 192, 2.

GALLICANUS (S.). S. Gallicanus consul Christi causa pauper factus est, XVII, 135, 2. Gallicanus ab uxore ad fidem conversus, operibus misericordie totum se addixit, et martyris occubuit, XIX, 237, 2. Ejus numilitas, charitas et martyrium, XI, 483, 2. S. Gallicani pradia qui invaserat, a demone sunt correpti, 379, 2.

GALLICIA. Gallicia ab regem harenis Ariana infectum passim a lepra corrupta est, II, 85, 1.

GALLINA. Gallina sollicitus amor in pullis, XV, 298, 1. Infuscatur pro iudeum, *ibid.* Voce se

iis accommodat, *ibid.*, 2. Ramum ruta sub somnis habens tuta est a fele; est foecunda et vigilans, *ibid.* Pro pullis toto corpore dimicat, 499, 1. Est typus Ecclesie et sacerdotum, 498, 2. Ejus ova subluria sunt et medica, *ibid.* et seq. Gallina caro consumit aurum, XXI, 328, 2. Quid hoc, si verum est juxta Plinium, symbolica significet, *ibid.* Gallina mortua cur melior cane vivo, VII, 31, 2.

GALLUS. Galli incessus generosus, VI, 465, 2; 467, 2; 469, 2. Es animal salax, 467, 1. Est immemor, *ibid.* et 2. Ejus descriptio, *ibid.*, et 469, 2. Regem ejusque partes representat, *ibid.* et seq. Est terror leoni, 470, 2 et seq. Ejus amur in pullo, 469, 2. Ejus zelotypia et amor orga gallinas, *ibid.* Est ingenio pressago et sovers, *ibid.* Galli intelligentia qualis, *ibid.*, 726, 2; 727, 1. Ejus in pugna magnanimitas, VI, 470, 1, 2. Miram habet cum sole sympathiam, eumque in omni casu parte salutat, 471, 1. Pluvia et tempestates pressagi, 471, 1. Acutus est visus, *ibid.* Oriente luna gestit, *ibid.* Bis de nocte cantat, XV, 565, 1. Non pugnat nisi ut gallinas suas tueatur, VI, 474, 1, 2. Gallus gallinae cur dicatur vir, XI, 344, 2.

GALLUS (S.). S. Gallus incendium per Evangelium codicem extinxit, XV, 2, 2.

GAMALIEL. Gamaliel fuit doctor D. Pauli in sacris, XVIII, 1, 2. Suis prescripsitis ut una cum sacris Litteris opificium manuale discerant, XIX, 169, 2. Gamaliel fuit phariseus, fuitus Christianus? Est inter sanctos relatus, XVII, 453, 2. Ejus consilium plium pro apostolis, 155, 2. Corpus S. Stephani in villa sua sepeliri curavit, 191, 1.

GAMMADENCES, GAMMADINI. Gammadences non sunt certa aliqua gens, XII, 696, 1, 2. Gammadini, id est gigantes cubitanos et pugnaces, unde dicuntur, *ibid.*, et 697, 1. Forum robur, *ibid.* Gammantes populi Ethiopiae non sunt Gamma- din, 696, 1.

GANE. Ganea est tropologice superterminare capitulo, XIV, 303, 1.

GANGES. Ganges fluvius aurifer est, an idem qui Phison, IX, 659, 2.

GARCIAS. Garcias regi Navarre successit filius ex vulnerata matris utero excusis, XII, 14, 1.

GAREB. Gareb, colis situs iuxta Jerusalem, XII, 234, 1, 2.

GARIZIM. Garizim mons ubi situs, II, 497, 1. Urbi Sichem imminet, XVI, 360, 2. Ejus celebritas, *ibid.* Habuit nobile templum: Samaritanorum quod stetit ducentis annis, II, 497, 1; XVI, 460, 1. Tempulum Garizitanum Samaritanorum ab Antiochae Jovi Hospitali dedicatum, IV, 522, 1.